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"BORTOLO BELOTTI"

BGPM03901P

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA AZZANO, 5

Bergamo
24126

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

ECONOMIA AZIENDALE
DIRITTO ED ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Classe:
Corso:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

4B

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788835049951

9788868896164

9788868896157

9788858339800

9788808812568

9788889950302

9788851119539

9788808899644

9788835043980

9788839528742

9788824794961

9788808253910

9788808143532

9788824785501

9788808375537

9788808768773

9788839302809

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

248,30
Chiudi

AA VW

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI
LIDIA

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L
MARCHESE F

MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY ANNE

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET

JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA

RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS MERCEDES

PONZI MARIA CARLA

GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

FABIETTI UGO / VOLONTE PAOLO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA / CREMASCHI LAURA

RONCHETTI PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

NUOVO CORAGGIO ANDIAMO ON-LINE (IL)
VERSIONE ON LINE

LEOPARDI , IL PRIMO DEI MODERNI - LIBERI DI INTERPRETARE ED. ROSSA

LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2 ED. ROSSA .
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA

TIME PASSAGES COMPACT

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM)
READY FOR FIRST AND INVALSI

GRAMMAR FILES - GREEN EDITION

TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2 (ANCHE SU DVD)
+ EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE

TU TIEMPO 2ED. - VOL. U (LDM) .
LENGUA, CULTURA Y LITERATURA DEL MUNDO HISPANICO

NUOVO MILLENNIUM (IL)
DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO

I NODI DEL PENSIERO 2
DALL'UMANESIMO A HEGEL

SCIENZE UMANE. CORSO INTEGRATO LES. ANTROPOLOGIA, SOCIOLOGIA E
METODOLOGIA DE
VOLUME UNICO PER IL 2° BIENNIO E 5° ANNO DEL LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIO

LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOL. 4 CON TUTOR (LDM)

LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. 1 (LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE

DENTRO L'IMPRESA
VOLUME 4.1+4.2 + PIANO CONTI + BES 4 - ED.2021

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 5ED - VOLUME 2 (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE VERDE COMP. 5ED. - VOL. 1 CON MUSEO DIG. (LDM)
DALLA PREISTORIA A GIOTTO

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

Vol. Editore

u LA SCUOLA EDITRICE

U |PALUMBO

2 PALUMBO

u LOESCHER EDITORE

u ZANICHELLI EDITORE

u TRINITY WHITEBRIDGE

2 DE AGOSTINI

U ZANICHELLI
EDITORE

2 LA SCUOLA EDITRICE

2 PARAVIA

U A. MONDADORI

SCUOLA

2 ZANICHELLI EDITORE

1 ZANICHELLI EDITORE

2 SCUOLA & AZIENDA

2 ZANICHELLI EDITORE

1 ZANICHELLI EDITORE

u MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

15,10
9,00
43,60
33,40
41,10
26,00
24,80
35,60
40,60

39,70

41,20

23,70
36,10
51,40
22,70
32,90

23,15

Nuova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

Si

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

No

No

Si

No

No

Si

No

Si

Si

Si

No

Consigliato

No
Ap
No
No
No
No
No
Ap
No

Ap

No

No
No
No
No
No

No

m
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