Bergamo

24126

"BORTOLO BELOTTI" VIA AZZANO, 5

BGPM03901P

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Classe:

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Corso:

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore		Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835049951	AA VV	NUOVO CORAGGIO ANDIAMO ON-LINE (IL) VERSIONE ON LINE	U	LA SCUOLA EDITRICE	15,10	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868896164	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI LIDIA	LEOPARDI , IL PRIMO DEI MODERNI - LIBERI DI INTERPRETARE ED. ROSSA	U	PALUMBO	9,00	No	No	Аp
ITALIANO LETTERATURA	9788868896157	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2 ED. ROSSA STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTÀ EUROPEA	2	PALUMBO	43,60	No	Si	No
INGLESE	9788858339800	MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY ANNE	TIME PASSAGES COMPACT	U	LOESCHER EDITORE	33,40	No	Si	No
INGLESE	9788808812568	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI	U	ZANICHELLI EDITORE	41,10	No	No	No
INGLESE	9788889950302	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES - GREEN EDITION	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No
SPAGNOLO	9788851119539	RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS MERCEDES	TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2 (ANCHE SU DVD) + EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE	2	DE AGOSTINI	24,80	No	No	No
SPAGNOLO	9788808899644	PONZI MARIA CARLA	TU TIEMPO 2ED VOL. U (LDM) LENGUA, CULTURA Y LITERATURA DEL MUNDO HISPÁNICO	U	ZANICHELLI EDITORE	35,60	Si	No	Аp
STORIA	9788835043980	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM (IL) DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO	2	LA SCUOLA EDITRICE	40,60	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839528742	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	I NODI DEL PENSIERO 2 DALL'UMANESIMO A HEGEL	2	PARAVIA	39,70	No	No	Аp
SCIENZE UMANE	9788824794961	FABIETTI UGO / VOLONTE PAOLO	SCIENZE UMANE. CORSO INTEGRATO LES. ANTROPOLOGIA, SOCIOLOGIA E METODOLOGIA DE VOLUME UNICO PER IL 2º BIENNIO E 5º ANNO DEL LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIO	U	A. MONDADORI SCUOLA	41,20	No	No	No
MATEMATICA	9788808253910	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO 2ED VOL. 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	23,70	Si	Si	No
FISICA	9788808143532	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED VOL. 1 (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE	1	ZANICHELLI EDITORE	36,10	No	No	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788824785501	GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA / CREMASCHI LAURA	DENTRO L'IMPRESA VOLUME 4.1+4.2 + PIANO CONTI + BES 4 - ED.2021	2	SCUOLA & AZIENDA	51,40	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808375537	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 5ED - VOLUME 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	22,70	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808768773	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE VERDE COMP. 5ED VOL. 1 CON MUSEO DIG. (LDM) DALLA PREISTORIA A GIOTTO	1	ZANICHELLI EDITORE	32,90	Si	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	23,15	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

248,30

<u>Chiudi</u>